
OBSAH
Ročník 21.
Strana 3
06/2016

LETADLA
4 Air Titan
Pokud hledáte víceúčelový, nebo cvičný horno- 
plošník, mohl by zaujmout Air Titan. Zvládne 
toho více, než na co vypadá

- v 
18 Legendární Čížkova Vosa, 2. díl
V pokračování článku o modelu Vosa si poví
me, na co dát pozor při stavbě. Ať už ze sta
vebnice, nebo podle plánku

Pi

MULTIKOPTÉRY
12 Traxxas Aton+
Traxxas Aton je novou kvadrokoptérou, která 
vzhledem přímo vybízí k adrenalinovému létá
ní. Ale dokáže natáčet i videa, a to díky něko
lika letovým režimům

___ __________ __________ ______F vw 

REPORTÁŽ
10 Kdo si hraje, ovládá
V Uherském Brodě, ve Slováckém muzeu, se 
otevřela zajímavá výstava s názvem „Kdo si 
hraje, ovládá“. Jejím posláním je osvěta o vý
voji v RC modelech

16 Pražský okruh
Zbrusu novou autodráhu o úctyhodné délce 
30,1 metrů mají v Holešovicích v klubu SCRC- 
-Praha 7. A je dokonce přístupná pro veřejnost

MONOGRAFIE
25 Lockheed L-10 Electra
Monografie amerického letounu krásných tva
rů a zajímavé historie

TECHNIKA
30 Tiskneme 3D - Botmobil
Dalším projektem pro naši 3D tiskárnu se sta
la RC písečná buggy s názvem Botmobil

AUTA
22 Expediční inspirace - 3. díl
Land Rover po ukončení závodů Camel Trophy 
zkoušel ještě prorazit charitativním projektem 
G4 Challenge, ale ani to nevyšlo

36 Traxxas Summit VXL
Testujeme RC monster truck v měřít
ku 1:16 s výkonným pohonem a kvalitní 
konstrukcí

i’* w 1 
1.

NA OBÁLCE: Traxxas Summit VXL není novinkou. Ale jde o verzi s inovovanou technikou. Proto 
jsme jej otestovali. Zpracování, konstrukce, vzhled, to jsou hlavní devízy modelu

______________ _______________

PŘELETY
42 Zeny v oblacích 
Ženy za „kniplem" to neměly nikdy jednodu
ché, ale i tak se mnoho z nich zapsalo nesma
zatelně do historie letectví

RUBRIKY
29 Brouzdalův koutek
35, 41 Tipy
48 Stavební plány
50 Příště

..

Testováno

- 6 
! T


